
Ш Ч У Ч Ы Н С К 1 Р А Ё Н Н Ы  
С А В Е Т  Д Э П У Т А Т А У

Щ ^ И Н С К И Й  Р А Й О Н Н Ы Й  
С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

РАШЭННЕ

г  Шчучын

РЕ Ш Е Н И Е

г. Щучин

Об установлении числа
избирательных округов по выборам 
депутатов в Щучинский районный 
Совет депутатов двадцать восьмого 
созыва и средней численности 
избирателей на округ

На основании статей 15, 24 Избирательного кодекса Республики 
Беларусь Щ учинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Установить 27 избирательных округов по выборам депутатов в 
Щ учинский районный Совет депутатов двадцать восьмого созыва и 
среднюю численность избирателей на избирательный округ в 
количестве 1279 человек.

И .Ю . Сокол овски й


